

کوتاه

۲ جوان در سد غرق شدند

مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سردشت گفت: ۲ جوان در سد این شهر در حالیکه سوار بر قایق بودند، غرق شدند. نادر ساربانانی اظهار کرد: طی تماس تلفنی شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر غرق شدن ۲ جوان در سد این شهر سریمعا ۱۲ کیلومتری امداد و نجات از آتش نشانی شهرهای سردشت و ربط به محل مورد نظر اعزام شدند. وی ادامه داد: نزدیکی روستای «قلته» سه جوان جهت تفریح با قایق قصد عبور از دریاچه سد داشتند که قایق دچار حادثه شده و واژگون می‌شود. مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سردشت اضافه کرد: در این میان یکی از سرنشینان قایق خود را نجات می‌دهد و ۲ نفر دیگر به علت ناشایبی با قانون شنا و عمق زیاد آب متأسفانه غرق می‌شوند.

۳ کشته در تصادف کامیون بامینی بوس

برخورد یکدستگاه کامیون بامینی بوس در محور زرنده به معدن سنگ جلال آباد، ۳ فوتی بر جای گذاشت. یکدستگاه کامیون خدمات‌رسان معدن سنگ آهن جلال آباد از زرنده به طرف یزدان آباد در حال حرکت بود که در ۸ کیلومتری محور زرنده- یزدان آباد با یکدستگاه مینی بوس خدمات‌رسان متعلق به دستگاهن جلال آباد به شدت برخورد کرد و راننده کامیون، راننده و یک سرنشین مینی بوس جان خود را از دست دادند. محمد حسین اثنی شتری، فرمانده پلیس راه زرنده- یزد، خواب‌آلودگی و انحراف به چپ از سوی راننده کامیون را علت وقوع حادثه اعلام کرد. وی از رانندگان خواست هنگام رانندگی مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا دیگر شاهد اینگونه حوادث نباشیم.

۹۴ قبضه انواع سلاح غیر مجاز کشف شد

فرمانده انتظامی خوزستان از اجرای طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیر مجاز خبر داد و گفت: ۹۴ قبضه انواع سلاح شکاری و جنگی غیر مجاز در این طرح در سطح استان خوزستان کشف شد. سردار سیدمحمد صالحی با تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با دارندگان سلاح غیر مجاز و عاملان تیر اندازی در سطح استان اظهار داشت: به منظور ارتقای امنیت اجتماعی، پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خوزستان با همکاری سایر یگان‌های انتظامی استان، طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیر مجاز را به مدت چهار روز در سطح استان به مرحله اجرا در آورد. وی افزود: در اجرای این طرح مأموران پلیس با کار اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی ۶۲ نفر از دارندگان سلاح غیر مجاز و عاملان تیراندازی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند. سردار صالحی بیان کرد: در اجرای این طرح ۹۴ قبضه سلاح غیر مجاز شامل: ۳۴ قبضه سلاح جنگی، ۶۰ قبضه سلاح شکاری غیر مجاز و همچنین ۷۲۱ عدد فشنگ کشف شد. فرمانده انتظامی خوزستان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، ابراز امیدواری کرد با تداوم این روند و برخورد قاطع دستگاه قضائی شاهد امنیت پایدار در سطح استان خوزستان باشیم.

جوانی در استخر کشاورزی غرق شد

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج گفت: یک جوان نظر آبادی در یک استخر کشاورزی در شهرستان نظر آباد غرق شد. محمد جمشیدی افزود: در پی غرق شدن جوان نظر آبادی در استخر کشاورزی بلافاصله پس از هماهنگی با مدیریت بحران استانداری البرز نیروهای عملیاتی به محل حادثه اعزام و جسد جوان ۲۷ ساله از استخر خارج شد. وی اظهار داشت: انجام چنین عملیاتی در استخری گل آلود طی مدت زمان ۱۰ دقیقه حاکی از آمادگی و توانمندی نیروهای سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج است. جمشیدی خاطر نشان کرد: چهار نیروی عملیاتی به همراه ۲ دستگاه خودروی امدادی به محل حادثه اعزام شدند. این مسئول تاکید کرد: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج در زمان وقوع حوادث احتمالی در شهرستان‌های مختلف استان البرز از هیچ کمکی دریغ نخواهد کرد.

دستگیری سارق حرفه‌ای مغازه‌ها

فرمانده انتظامی هرسین از دستگیری سارق حرفه‌ای مغازه‌های این شهرستان و اعتراف وی به ارتکاب ۵۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ علی عزیزیان اظهار داشت: پس از وقوع چندین فقره سرقت از مغازه‌های هرسین، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: این سارق حرفه‌ای در فرصت مناسب و در کمترین زمان ممکن قفل مغازه‌ها را باز و از آنها سرقت می‌کرد. عزیزیان یادآور شد: با توجه به حساسیت موضوع مراجع کلانتری ۱۲ هرسین توانستند با اقدامات اطلاعاتی خود این سارق حرفه‌ای را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی هرسین تصریح کرد: متهم در بازجویی‌ها به ارتکاب ۵۰ فقره سرقت مغازه در این شهرستان اعتراف کرد.

۹۰ کیلو حشیش کشف شد

فرمانده انتظامی «مهر» از کشف ۹۰ کیلو حشیش در پاکسازی از محل تردد قاچاقچیان مواد مخدر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ بهادر رزمجویی بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مأموران انتظامی مهر حشیش گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان به یک پو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز راننده و سرنشین هر عرصه را بر خود تنگ می‌دیدند و قصد فرار از دست مأموران را به بیرون خودرو پرتاب و با توجه به تاریکی هوا و موقعیت جغرافیایی منطقه متواری شدند. فرمانده انتظامی مهر با اشاره به اینکه در پاکسازی از محل تردد خودرو ۹۰ کیلو حشیش کشف شد، تصریح کرد: تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان به‌صورت جدی در دستور کار پلیس قرار دارد.

برداشت از ۲۶۰ کارت بانکی بادستگاه «اسکیمر»



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری فردی که با دستگاه اسکیمر بیش از ۲۶۰ کارت بانکی شهروندان را کپی کرده بود، خبر داد. سرهنگ حشمت سلیمانی اظهار کرد: پس از شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر برداشتن غیر مجاز و خالی شدن حساب بانکی آنها، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه از تمامی شکات پرونده و اشتراک‌گیری ریز تراکنش‌های حساب‌های بانکی آنان مشخص شد که تمامی این افراد پس از پرداخت هزینه پارکینگ خودرو خود در یکی

فارس ادامه داد: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس ضمن اقرار به جرم خود اعتراف و بیان کرد که پس از اینکه رانندگان کارت‌های اعتباری خودشان را جهت پرداخت هزینه پارکینگ به او ارائه می‌دادند، وی علاوه بر کسر مبلغ پارکینگ، اقدام به کپی کردن کارت‌های بانکی آنها با دستگاه اسکیمر می‌نموده است و توانسته مبلغ ۵ میلیارد ریال از حساب شهروندان برداشت نماید. این مقام سایبری به شهروندان توصیه کرد: به هنگام خرید و دستفروشان یا افرادی که دستگاه‌های کارت‌خوان دارند نسبت به عدم دستکاری و اتصال وسیله اضافه به این دستگاه‌ها اطمینان حاصل کرده و ضمن خودداری از اعلام رمز به فروشنده عملیات پرداخت را شخصا انجام دهند. سرهنگ سلیمانی یادآور شد: تغییر دوره‌ای رمز یکی از بهترین راه‌ها برای جلوگیری از عملی شدن اهداف مجرمان سایبری است.

رئیس پلیس فتا استان فارس از شهروندان خواست: هشدارهای پلیس را جدی گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی، مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس [www.Cyberpolice.ir](http://www.Cyberpolice.ir) بخش مرکز فوریت سایبری اطلاع‌رسانی کنند.

مواد مخدر نقش زیادی داشته است. اسدی‌مهر ادامه داد: این فرد برای فرار از قانون و جلوگیری از اجرای محکومیت‌ها و مختمه شدن پرونده‌هایش با همکاری برخی از کارمندان دولتی در شهرستان‌های دیگر اقدام به ساخت گواهی فوت جعلی و همچنین سنگ قبر کرده بود. وی گفت: پس از ارائه مدارک فوت این مجرم به دادسرای شوش از سوی بستگان، صحت و سقم موضوع مورد بررسی قرار گرفت که پس از چندین ماه اقدامات اطلاعاتی زنده‌بودن شخص محرز و پس از شناسایی محل اختفا، با حضور بنده در صحنه و هویشیاری عوامل انتظامی دستگیر و برای شناسایی عوامل جعل و سایر موارد در حال بازجویی است.

دستگیری یکی از بزرگترین توزیع کنندگان مواد مخدر

دادستان عمومی و انقلاب شوش گفت: یکی از بزرگترین توزیع کنندگان مواد مخدر در این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. سجاد اسدی‌مهر اعلام کرد: پس از تلاش‌های سرهنگ روزی قضا و کارکنان دادرسی عمومی شهرستان شوش و اشراف اطلاعاتی شعبه دادستانی و همچنین حضور عوامل انتظامی، یکی از بزرگترین توزیع کنندگان مواد مخدر در شوش شناسایی و دستگیر شد. وی ادامه داد: پس از اقدامات اطلاعاتی و تخصصی گسترده، آخرین محل تردد

قتل هولناک مرد جوان باشلیک گلوله در اتوبان

مرد جوانی با اصابت گلوله به ناحیه سینه در اتوبان خرازی به قتل رسید. طی یک خبری کشف جسد مرد جوانی در اتوبان خرازی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۸۱ وردآورد، تیمی از کارآگاهان اداره هفتم پلیس آگاهی و محمدحسین زارعی بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جرائم جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی به محض حاضر شدن در محل حادثه، با جسد خون‌آلود مرد حدوداً ۳۰ ساله‌ای مواجه شدند که از ناحیه سینه هدف اصابت گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده بود. بدین ترتیب

۸ نفر از عوامل تیراندازی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان خرامه گفت: ۸ نفر عامل تیراندازی در این شهرستان دستگیر و دو قبضه سلاح از آنها کشف شد. سرهنگ زمان.. کریمی افزود: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر دو مورد تیراندازی و مجروح شدن یکی از شهروندان در سطح شهرستان خرامه، مأموران پلیس امنیت عمومی بررسی موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع و به‌شدت با مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات



دستگیری عامل این جنایت در دستور کار مأموران اداره هفتم پلیس آگاهی قرار دارد.

دستگیری سارقان گاردریل اتوبان

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری سارقان گاردریل اتوبان آزادگان حین سرقت خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی اعلام خبر از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی سرقت گاردریل‌های اتوبان آزادگان در محدوده سیزده‌آبان تیم عملیات کلانتری ۱۶۸ سیزده‌آبان به محل اعزام شدند. وی عنوان کرد: پس از حضور مأموران مشاهده شد که ۲ نفر در حال باز کردن پیچ‌ها و سرقت گاردریل هستند که طی یک عملیات ضربتی سارقان را دستگیر



مسروقه و متهم متواری در دستور کار قرار دارد. کاکاوندی به شناسایی تعدادی از مالباختگان اشاره کرد و ابراز داشت: متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد و کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

۲۴ فقره زورگیری از سرنشینان خودرو

عنوان کرد: حین تحقیقات مقدماتی، مأموران گشت ضربت سرکلانتری هفتم فردی را با موتورسیکلت آپاچی سفید رنگ به‌عنوان مظنون به سارق موتورسیکلت از اتباع کشورهای همسایه دستگیر و برای بررسی‌های پلیسی تحویل پایگاه هفتم پلیس آگاهی می‌دهند. رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه متهم منکر هر گونه سرقت و عمل مجرمانه بود، افزود: پس از هماهنگی‌های قضائی از محفیه‌گاه متهم در محدوده نازی‌آباد بازدید و در بررسی از این مکان تعدادی اموال سرقتی از جمله تلفن همراه شاکی کشف و متهم که چارهای جز به‌اعتراف نداشت به ۲۴ فقره زورگیری با همکاری مهندسین معترف شد. این مقام پلیسی گفت: متهم اظهار کرد پس از سرقت، اموال به سرقت رفته را به مالخری در خیابان شوش می‌فروختند که در این رابطه دستگیری مالخر اموال

کشف ۱۸۰ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از منزل یک قاچاقچی حرفه‌ای در شیراز ۱۸۰ کیلو تریاک کشف شد. سردار رهام‌بخش حبیبی، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام کار فنی و تخصصی از دیو محموله سنگین تریاک واقع در یک منزل مسکونی در یکی از محله‌های شیراز مطلع شدند. وی تصریح کرد: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل موفق شدند ۱۸۰ کیلو تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر شد، تصریح کرد: متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. این مقام ارشد انتظامی به نقش پررنگ و تاثیرگذار مردم در برخورد با قاچاقچیان اشاره و تاکید کرد: پلیس استان فارس در راستای مبارزه با پدیده شوم اعتیاد و قاچاق مواد مخدر با گسترش چتر اطلاعاتی، به‌صورت شبانه‌روزی تلاش و از ظرفیت‌های مردم بهره می‌گیرد.

دستگیری سارق لوازم خودرو

جانشین فرماندهی انتظامی استان البرز از دستگیری یک سارق لوازم خودرو که در اطراف پاساژها و بیمارستان‌های کرج اقدام به ۱۰۰ فقره سرقت کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد معظمی‌گودرزی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل خودرو در اطراف پاساژها و بیمارستان‌های مناطق شمالی شهر کرج، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: بررسی اولیه کارآگاهان کلیدی از این بود که فردی با استفاده از شاه‌کلید در اطراف بیمارستان‌ها و پاساژهای مناطق شمالی شهر کرج اقدام به سرقت لوازم خودروهای فاقد لوازم بازدارنده می‌کند. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز اظهار داشت: در ادامه کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی یکی از سارقان سابقه‌دار غرب استان تهران و شهر فردیس شدند که با ردزنی مخفیگاه او در شهر ک وحدت فردیس، در یک اقدام غافلگیرانه نامبرده دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی متهم که چاره‌ای جز اعتراف در پیش‌رویش نمی‌دید، به ناچار به لب سخن گشوده و به ۱۰۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اقرار کرد. سرهنگ گودرزی در پایان از معرفی این سارق به مراجع قضائی خبر داد و خاطر نشان کرد: شهروندان عزیز در نظر داشته باشند که استفاده از لوازم بازدارنده مانند قفل فرمان و دزدگیر تا حد زیادی از سرقت خودروهایشان پیشگیری می‌کند.

کشف ۲۰ فقره سرقت چرخ زاپاس

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه‌ای لوازم خودرو که با موتورسیکلت سرقت مرتکب ۲۰ فقره سرقت چرخ زاپاس خودرو شده بود، خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت چرخ زاپاس خودرو در محله تهرانپارس رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی مشخص شد که سارق فردی ۶۰ ساله است که با موتورسیکلت اقدام به سرقت می‌نماید؛ افزود: تیم عملیاتی کلانتری با مشخصات ظاهری که در دست داشته فردی را سوار بر موتورسیکلت در حالی یک عدد چرخ زاپاس خودرو بر روی موتورسیکلت خود داشته مشاهده می‌نماید. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم با رویت مأموران بلافاصله از محل متواری می‌شود در تعقیب و گریز متوقف و دستگیر می‌شود. سرهنگ موقوفه‌ای با اشاره به اینکه متهم به ۲۰ فقره سرقت چرخ زاپاس خودرو در محدوده تهرانپارس اعتراف نموده است، خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای شناسایی سایر مالباختگان کماکان ادامه دارد.

**مناقصه عمومی دو مرحله‌ای خرید با آزمایش یک دست لاینر و ترنزشین پیس محفظه احتراق توربین گازی H25**

شرکت تولید نیروی برق تهران (سهامی عام) شرکت مادر تخصصی تولید برق خراسان

شرکت تولید نیروی برق تهران در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای فشرده جهت خرید با آزمایش یک دست لاینر و ترنزشین پیس محفظه احتراق توربین گازی H25 به شماره ۳/۱۳۰۱/۰۱، و شماره فراخوان ۰۰۰۰۰۴/۱۳۶۸/۲۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران بازشگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی و معادل ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارائه گردد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ساعت ۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴

شناسه آگهی: ۱۳۹۹۱۲۴